[image: image1.png]

三教文〔2021〕10号

三门峡市教育局

关于公布第三届三门峡市中小学班主任基本功展示活动获奖结果的通知

各县市区教体（教文）局，直属各学校：

为贯彻党的十九大精神，全面落实全国、全省教育大会精神 和立德树人根本任务，落实教育部《中小学德育工作指南》和《三 门峡市教育局关于落实立德树人根本任务进一步做好中小学德育 工作的实施意见》要求，进一步探索新形势下班主任队伍建设的 新途径、新方法，提升中小学班主任队伍的专业能力和育人水平，根据《三门峡市教育局关于举办第三届三门峡市中小学班主任基本功展示活动的通知》（三教文〔2020〕209号）要求，经各县（市、区）教体局和市直学校推荐、市级展示、网上公示等程序，确定卢氏县沙河乡初级中学丁江峰等16名班主任为第三届三门峡市中小学班主任基本功展示活动一等奖，三门峡市第一高级中学张华等24名班主任为二等奖，三门峡市第二中学张娅等30名班主任为三等奖。授予组织宣传得力、成绩突出的灵宝市、陕州区、卢氏县等3个县（市、区）教体局优秀组织奖，现予以公布。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，努力提升班主任的综合素养，充分发挥模范带头作用，争取在中小学德育工作中做出更大的贡献。各地要认真总结经验，以三门峡市中小学班主任基本功展示活动为引领，定期组织开展当地的班主任基本功展示活动，以及其他形式多样、内容丰富的班主任活动，发现、培养一批思想政治素质高、带班育人能力强、专业技术精的优秀班主任典型，推动本地班主任队伍专业化建设。

附件：1.第三届三门峡市中小学班主任基本功展示活动获奖名单

2.第三届三门峡市中小学班主任基本功展示活动优秀组织奖

2021年1月12日

附件1
第三届三门峡市中小学班主任基本功展示活动获奖名单

小学组（含幼儿园）获奖名单
	序号
	学段
	班主任姓名
	学校
	获奖等级
	证书编号

	1
	小学
	刘乐梅
	灵宝市河滨小学
	一等奖
	202100001

	2
	小学
	高君玲
	灵宝市第三小学
	一等奖
	202100002

	3
	小学
	张 萍
	三门峡市第一小学
	一等奖
	202100003

	4
	幼儿园
	焦爱香
	义马市市直幼儿园
	一等奖
	202100004

	5
	小学
	赵  琪
	陕州外国语学校
	一等奖
	202100005

	6
	小学
	焦娜娜
	三门峡市第三实验小学
	一等奖
	202100006

	7
	幼儿园
	王杨丽
	三门峡市实验幼儿园
	一等奖
	202100007

	8
	小学
	李莉
	东方剑桥学校（小学部）
	一等奖
	202100008

	9
	小学
	刘潇洒
	灵宝市第四实验小学
	二等奖
	202100009

	10
	幼儿园
	李芳芳
	十一局有限公司幼儿园
	二等奖
	202100010

	11
	小学
	赵立平
	灵宝市第五小学
	二等奖
	202100011

	12
	小学
	杨筱钰
	义马市第四小学
	二等奖
	202100012

	13
	幼儿园
	许  鑫
	陕州区实验幼儿园
	二等奖
	202100013

	14
	幼儿园
	梁继艳
	三门峡市第二实验幼儿园
	二等奖
	202100014

	15
	小学
	董沛玉
	灵宝市第一小学
	二等奖
	202100015

	16
	小学
	赵  娜
	陕州区第二小学
	二等奖
	202100016

	17
	幼儿园
	张甜甜
	灵宝市金蕾幼儿园
	二等奖
	202100017

	18
	小学
	郭 倩
	三门峡市第二小学
	二等奖
	202100018

	19
	小学
	薛瑞珍
	渑池县曹端小学
	二等奖
	202100019

	20
	小学
	崔兰兰
	三门峡市阳光小学
	二等奖
	202100020

	21
	小学
	吕笑源
	三门峡市外国语小学
	三等奖
	202100021

	22
	小学
	曾娜
	灵宝市第二小学
	三等奖
	202100022

	23
	小学
	李慧敏
	灵宝市第四小学
	三等奖
	202100023

	24
	小学
	潘丹
	三门峡市实验小学
	三等奖
	202100024

	25
	小学
	郭艳
	三门峡高新国际学校
	三等奖
	202100025

	26
	小学
	范锐
	灵宝市实验小学
	三等奖
	202100026

	27
	小学
	王  辉
	陕州区大营中心校
	三等奖
	202100027

	28
	小学
	曹  青
	渑池县新兴小学
	三等奖
	202100028

	29
	小学
	秦园园
	三门峡市第二实验小学
	三等奖
	202100029

	30
	小学
	刘改花
	渑池县仰韶学校
	三等奖
	202100030

	31
	幼儿园
	胡文敏
	卢氏县实验第二幼儿园
	三等奖
	202100031

	32
	小学
	冯鲜霞
	渑池县第三小学
	三等奖
	202100032

	33
	小学
	杜丹丹
	义马市实验小学
	三等奖
	202100033

	34
	小学
	李恒瑜
	三门峡市东风小学
	三等奖
	202100034

	35
	小学
	路梅芳
	卢氏县实验小学
	三等奖
	202100035

中学组（含特校）获奖名单

	序号
	学段
	班主任姓名
	学校
	获奖等级
	证书编号

	1
	初中
	丁江峰
	卢氏县沙河乡初级中学
	一等奖
	202100036

	2
	初中
	白润丛
	陕州区张湾乡初级中学
	一等奖
	202100037

	3
	初中
	韩佳佳
	陕州外国语学校
	一等奖
	202100038

	4
	初中
	韩庆丽
	三门峡市外国语中学
	一等奖
	202100039

	5
	高中
	赵洋
	三门峡市外高
	一等奖
	202100040

	6
	初中
	建书红
	灵宝市故县镇秦岭学校
	一等奖
	202100041

	7
	初中
	贾姗
	三门峡实验中学
	一等奖
	202100042

	8
	初中
	齐欲涛
	三门峡市育才中学
	一等奖
	202100043

	9
	高中
	张华
	三门峡市第一高级中学
	二等奖
	202100044

	10
	初中
	李新安
	湖滨区高庙乡大安中学
	二等奖
	202100045

	11
	高中
	黄丽娜
	陕州一高
	二等奖
	202100046

	12
	高中
	孙艳
	三门峡市外高
	二等奖
	202100047

	13
	初中
	刘京波
	陕州中学
	二等奖
	202100048

	14
	初中
	郭亚南
	三门峡市阳光中学
	二等奖
	202100049

	15
	初中
	朱丽霞
	灵宝市第二初级中学
	二等奖
	202100050

	16
	高中
	方晓燕
	河南省渑池高级中学
	二等奖
	202100051

	17
	高中
	臧玉锋
	灵宝市第二高级中学
	二等奖
	202100052

	18
	初中
	严晓洁
	灵宝市朱阳二中
	二等奖
	202100053

	19
	初中
	张涛涛
	灵宝市第二实验初级中学
	二等奖
	202100054

	20
	初中
	何慧敏
	三门峡市第三中学
	二等奖
	202100055

	21
	初中
	张娅
	三门峡市第二中学
	三等奖
	202100056

	22
	初中
	许卓哲
	卢氏县育才中学
	三等奖
	202100057

	23
	高中
	杨京
	三门峡市实验高中
	三等奖
	202100058

	24
	高中
	宫晓萍
	灵宝市实验高中
	三等奖
	202100059

	25
	初中
	张 辉
	三门峡市湖滨区交口中学
	三等奖
	202100060

	26
	特校
	尹国茹
	灵宝市特教学校
	三等奖
	202100061

	27
	特校
	陈  静
	渑池特教学校
	三等奖
	202100062

	28
	特校
	马园园
	三门峡市特殊教育学校
	三等奖
	202100063

	29
	初中
	王洁琦
	渑池县张村镇中
	三等奖
	202100064

	30
	高中
	高素芹
	卢氏县实验高级中学
	三等奖
	202100065

	31
	初中
	王林红
	灵宝市第一初级中学
	三等奖
	202100066

	32
	初中
	吴金萍
	卢氏县育才中学
	三等奖
	202100067

	33
	初中
	王环娟
	卢氏县实验中学
	三等奖
	202100068

	34
	初中
	徐蓓蕾
	灵宝市豫灵二中
	三等奖
	202100069

	35
	高中
	许建伟
	三门峡市第一高级中学
	三等奖
	202100070

附件2

第三届三门峡市中小学班主任基本功展示活动

优秀组织奖

灵宝市教育体育局

陕州区教育体育局

卢氏县教育体育局

三门峡市教育局办公室                       2021年1月12日印发

三门峡市教育局文件

1
— 2 —